Datenblatt zu Videolautsprecher 4681 Switch für Hinterbau mit externen Tastern inkl.
Netzteil 1210A
Seite 1 von 1
Artikel-Nr.: 1299-4681-1210-MP
Hersteller: Comelit
ab 1.089,00 € *
inkl. MwSt. versandkostenfrei in Deutschland
Videolautsprecher 4681 Switch mit 1250U für Hinterbau mit externen Tastern inkl. Netzteil 1210A
Comelit Videolautsprecher 4681 Switch für den Hinterbau in Briefkastenanlagen mit externen Tastern (Tasterschnittstelle Switch 3063D und Wohnungsstation benötigt,
nicht enthalten).
• Farb-Audio-Video-Einheit für 2-Draht-Anlage, komplett mit vorn verstellbarer, LED- beleuchteter Farbkamera.
• 2-Draht-System, einfach 2 Drähte einstecken und loslegen.
• Auflösung: 500x582 Pixel.
• Erfassungswinkel: 100°.
• LED Beleuchtung der Kamera.
• Sprechverbindung mit Echounterdrückung, staubund wasserdichtem Lautsprecher, Elektret-Mikrofon und an der Frontseite einstellbarer Lautstärke des Lautsprechers.
• Zusätzliche optische und akustische Anzeigen fur gehandicapte, in der Programmierung einstellbar.
• Integrierte elektronische Türöffnerfunktion (3 A) und zusätzliche Relaiskontakte C, NC, NO mit 10 A.
• Schutzart IP65 und IK08.
• Modul zum Hinterbau in unsere Blenden und Briefkastenanlagen (Comelit Videolautsprecher 4681/1621 vorbereitet).
• Inkl. Netzteil 1210A und Einbauhalter 1250U Lautsprecherserie SWITCH 16xx, 46xx, SB, SB2, VIP (optional benötigtes Zubehör: Tasterschnittstelle Switch 3063D ab 3
Teilnehmer, Wohnungsstation Video 6741W, 6721W oder 6801W).
Wichtige Information
Kamera oder Sprechstellenvorbereitung
Die Sprechanlagen sind von einem Elektroinstallateur anzuschließen. Wenden Sie sich zur Planung, Einbau und Installation an den Elektroinstallateur Ihres Vertrauens.
Abmessungen & Details
Grundmaterial: Kunststoff
Anschlusstechnik: 2-Draht-Bus-Technik
Höhe in cm: Videolautsprecher 9,0 | Netzteil 8,9
Breite in cm: Videolautsprecher 10,0 | Netzteil 14,1
Tiefe in cm: Videolautsprecher 3,5 | Netzteil 6,2
Gewicht in kg: 2,0
Lieferzustand: Lieferung erfolgt montiert
Versandinformation: Abhängig vom Bestellvolumen erfolgt die Lieferung mit Paketversand oder Sperrgutversand. Teillieferungen sind bei zerlegbaren Produkten
möglich (z.B. bei Standbriefkästen kann der Versand von Ständer & Kasten separat erfolgen).